
Úřad vlády České republiky 
Odbor dopravy   
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 18515/2017-ODO-5 

 
Změna zadávací dokumentace č. 1 

nadlimitní veřejné zakázky 

„Nákup 2 osobních vozidel“ 
 

 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), provádí změnu zadávací dokumentace. 

V bodu 3 čl. 3.2 zadávací dokumentace zadavatel stanovil požadavek na dokumenty, které jsou 
dodavatelé povinni předložit v nabídce cit.: „3. Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. xxx (pozn. číslo bude odpovídat nabízenému typu vozidla) a Rozhodnutí o změně 
schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického celku vozidla  
č. xxx (pozn. číslo bude odpovídat nabízenému typu vozidla)“. 

Zadavatel v čl. 6 zadávací dokumentace - Technické podmínky a způsob jejich zpracování, 
odstavec třetí, stanovil dodavatelům v rozporu s povinností uvedenou v bodu 3 čl. 3.2 zadávací 
dokumentace povinnost cit.: „Dodavatel dále v nabídce předloží Rozhodnutí o schválení technické 
způsobilosti typu vozidla (či o jeho změně) k nabízenému modelu vozidel, které bude osvědčovat 
splnění technických požadavků na vozidla.“. 

Zadavatel sděluje, že trvá na svém požadavku uvedeném v bodu 3 čl. 3.2 zadávací 
dokumentace, a proto mění znění čl. 6, odstavec třetí, zadávací dokumentace, který nově zní, 
cit.: „Dodavatel dále v nabídce předloží Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla 
č. xxx (pozn. číslo bude odpovídat nabízenému typu vozidla) a Rozhodnutí o změně schválení 
technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického celku vozidla č. xxx 
(pozn. číslo bude odpovídat nabízenému typu vozidla)“. 

Zadavatel v souvislosti se změnou zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání nabídek, 
neboť má za to, že to povaha změny zadávací dokumentace nevyžaduje. Od zahájení zadávacího 
řízení je z bodu 3 čl. 3.2 zadávací dokumentace zřejmé, že zadavatel požaduje v nabídce předložit 
dokumenty v tomto článku uvedené tj. Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla  
č. xxx (pozn. číslo bude odpovídat nabízenému typu vozidla) a Rozhodnutí o změně schválení 
technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického celku vozidla č. xxx 
(pozn. číslo bude odpovídat nabízenému typu vozidla), a nově tedy nepožaduje předložit další 
doklady. 

 

V Praze 

 

 
Zdeněk Hauser 
ředitel Odboru dopravy  
 
 
 

mailto:posta@vlada.cz

		2017-07-18T13:57:40+0200
	Zdeněk Hauser




